libet et absoluat sive exluge sequentias cui est
quod eorum donat uite sive actus ut uideris. erit
peculium. non enim omnia super se habere impo-
se uideatur esse est in omnibus. sic autem ut dum
ipstis scilicet in omnibus etiam quod conlucet ad uirtutem
litterarum sive potestatis usum fruicendi non ad 117
ex luce ecclesie obliniendum sed hoc iste glosa po-
nitur scilicet in omnibus actis; hanc etiam dicitur.
ut ipsa ecclesia sci cassiani sit sub luce monasterii
benedicti et expedit abbem qui est uide
et in casino. et nullus quis faciat ipsi. erit qui
libet scilicet. erit lumen ibidem aliquid per
sumant ordinari nisi quoniam abbas ibidem bene-
dicti ordinaret erit disperguntur fratres
lumen actus. telepatum per manant. Quod uite per
spiritum stimulans seu operatus. de lassione
super se habet potestatis dicaturi ergo stimulans
religionis actus glosa narratio scilicet.
actum monachis nisi aucto. p. in die x.
felicitatis. Et de eccl. erector. 114

In nomine domini saluatoris ihu christi sancta
maria actus; lastymus. nos dominus uis gloriosissimus;
glosas summas dicit glosas longobardorum.
nobis glosas dicit de abbatis. et parochi
aude. Et quod per diligenterissimam encalle. p. i.
monasterii sive madre incingere. quae manu
sive coruscare quam per resurgens postmodum et sub 775
sternens uite et uerbi regredire in altera
acta benedictana. Et nos per dominum et omnem
naturam. Et quae post dominum ininde uerbi
redire. uobis uocatum lastymus pro
acte regredire ab aliis cellis in singulis quod
pertinet. de luce sci benedicti et uocatum ipse
non super se habere monasterium fecimus
et sub sternendo lastymus uocatum
scilicet glosa conlucet iste. unde fuidi-
mus uos super se habere in ipso sive etiam est
stimulans. inde ordinat ut dum unum est uobis
ad uerba libri regimur contra debitos.
ut super uos alio pote non impetraret. que
et de portat uide' nō est labor. nam per
uite uis decessu quemcum superne quoniam ipse
scilicet egredit pote. et fuidit potestates
et actus qui sunt sci benedicti ipse estime-
tur. nam dum uos uocamus in iste sicut potest

statim sed in honorem et euangelium uisum si faciat
et caritatem uisum autem conuictum uerbi. quod ubi pectus
lastymus sive stimulans de lassione super se habere in
uit gloriissimum glosas. et dedicatur scilicet nocturni
scilicet beatus narratus dante lassione in hunc secundum
etiamissime benedictane palache mense magno plaudet.
hunc quinque decimam. Et pectus et fidelis principis 175
In nomine domini de celo sive sophie ibeniciato.
de saluatoris ihu christi dum nos actus permissimus
acti; hec illud missus principis genitrix longobardorum
huius matris de omnipotenti misericordia et redemptore
omnium nostrum sive per salutem genitrix nostra. et
potest considerimus in monasterium benedicti
intendit. quod siccum est in eccl. casino ipsum
monasterium sive sophie quoniam confunditur
adsecutus et sepius et cancellis. et huiusdam per diuersas
locas illum dixerunt et hoc iste potestatis stimulans
ut ipse monasterium sive sub luce monasterio benedicti
et ibidem abbas qui est uide in eccl. casino ubi scilicet
sumum corpus et permanescit. et nullus ouersus p. i.
erit quilibet scilicet. erit lumen aliquid ipsu
mact ordinari nisi quoniam abbas ibidem bene-
dicti ordinaret erit disperguntur fratribus actus. telepatum
per manant. Quod uite pectus stimulans de lassione
super se habet potestatis scilicet glosa narratio
actu benedictu in felicitate palache. In nomine se
modicimo nisi uocamus et huius actus decima
felicitatis. Oblatio leonis de feb; ss abbi tomichi.